

نگاره

لیست تیم ملی عصاره لیگ است

لیست جدید تیم ملی فوتبال نشان می دهد کرش توجه کاملی به لیگ دارد و همه بازیکنانی که عملکرد خوبی در مسابقات امسال داشتند دعوت شدند.

بازی مقابل هند و عمان فرصت خوبی برای محک زدن و پخته کردن جوانان است. در کل در مرحله ابتدایی انتخابی جام جهانی فرصت لازم به جوانان داده شد. لیست فعلی نشان دهنده دید خوب همکاریان

کرش از رقابت‌های لیگ است. البته به نظر می‌رسد لیست انتظار تیم ملی نفرات اصلی تیم ملی را تشکیل می دهد. در مرحله مقدماتی جام جهانی روسیه فرصت خوبی به جوانان داده شد و توان آنها در ترازوی ارزیابی قرار گرفت. در مرحله بعد که کار سخت‌تر می‌شود در کنار بازیکنان باتجربه از حضور این جوانان هم می‌توان استفاده کرد. در حال حاضر عصاره لیگ به تیم ملی دعوت شده و این نکته قابل توجهی است. شاید از برخی تیم‌ها یک یا دو بازیکن دعوت شده باشند و این طور به نظر برسد که حق برخی دیگر هم بوده که در لیست تیم ملی باشند اما اکثر جوانان خوب و افرادی که عملکرد مناسبی داشتند به تیم ملی دعوت شدند و شاید اگر چند بازیکن برخی تیم‌ها مانند تراکتورسازی، مشکل سربازی نداشتند به لیست تیم ملی راه پیدا می کردند، به خصوص اینکه آنها در هفته‌های اخیر عملکرد مناسبی داشتند. در واقع به نظر می‌رسد دلیل اصلی حضور کم تعداد نمایندگان تیمی مثل تراکتورسازی در تیم ملی مشکل سربازی بازیکنان بوده است. مسئله‌ای که در واقع کرش دخل و تصرفی در آن ندارد و به مسائلی جز تصمیم‌گیری سربری تیم ملی در خصوص نفرات انتخابی برمی گردد. اما جوانان دعوت شده به تیم ملی باید از فرصتی که در اختیارشان قرار گرفته استفاده کنند و با تفکر و زندگی حرفه‌ای در پی رسیدن به مراحل بالاتر فوتبال قدم بردارند. در کل لیست تیم ملی می‌توانست بی‌حرف و حدیث و حاشیه‌باشد، اگر نام سوشا در آن نبود. البته اگر کسی اشتباه می‌کند باید یک جام هم از او گذشت کرد اما مکانی در مدت اخیر خیلی کم بازی کرده و با توجه به اینکه او در مدت اخیر با حواشی روبه‌رو بوده و کم بازی کرده است اگر دعوت نمی‌شد لیست فعلی بی‌حرف و حدیث می‌ماند.

فوتبال

شیوانوروزی



اینگفانتینو یکی از وعده‌های انتخاباتی‌اش را به مرحله اجرا در می آورد

ویدئوچک انقلابی بزرگ در فوتبال

یای «ویدئوچک» در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ به مستطیل سبز یاز می‌شود. چند سالی است که اروپایی‌ها تلاش می‌کردند با استفاده از سیستم «ویدئو چک» اشتباهات سهوی داوری را به حداقل برسانند. با این حال مخالفت‌های میشل پلاتینی مانع از به نتیجه رسیدن این تلاش می‌شود. اما حالا که رئیس بینشمن یوفا با محرمیت طاوئی مدت روبه رو شده اینفانتینو و همکارانش در آخرین جلسه IAFFب استفاده ویدئو چک به صورت آزمایشی راه‌اندازی را تصویب کردند.

- پیروزی فیفا و خوشحالی اینفانتینو**

رئیس جدید فیفا یکی از حامیان طرح استفاده از سیستم بازیبنی صحنه‌های حساس در فوتبال است. این طرح یکی از وعده‌های اینفانتینو برای پیروزی در انتخابات فدراسیون جهانی بود. به گزارش بی بی سی، نخستین جلسه هیئت اتحادیه بین‌المللی فوتبال (IAFF) از زمان روی کار آمدن اینفانتینو شنبه در کاردیف ولز برگزار شد و اعضای آن به فیفا اجازه دادند که در فصل ۲۰۱۷-۲۰۱۸ سیستم ویدئو چک را به صورت آزمایشی راه بگذرد. این جلسه با حضور نمایندگان فیفا، نمایندگان فدراسیون‌های فوتبال انگلیس، ولز، اسکاتلند و ایرلند شمالی بر گزار و اعلام شد که ۱۲ کشور برای شرکت در این طرح آزمایشی اعلام آمادگی کرده‌اند. رئیس فیفا که پس از سال‌ها تلاش سرانجام به خواست‌اش رسید پس از اعلام جلسه در نخستین واکنش به ورود ویدئوچک به فوتبال اظهار داشت: «همی توانیم چشم مان را به روی پیشرفت تکنولوژی ببندیم البته به این معنی هم نیست که تکنولوژی حتماً به در فوتبال می‌خورد. سرعت در رشته فوتبال بالا است و به همین دلیل است که ما می‌خواهیم از این سیستم فعلاً به عنوان طرحی آزمایشی استفاده کنیم. تصمیم تاریخی گرفته‌ایم و فیفا و IAFF همسو با هم به فکر پیشرفت فوتبال هستند.»

- شبه‌و‌های نوین داوری**

بازیبنی صحنه‌های حساس در رشته والیبال سبب شد بسیاری از اشتباهات غیر عمد داوران این رشته اصلاح شود و تأثیری در برد و باخت یک تیم نداشته باشد. همین مسئله توجیه خوبی بود تا هواداران این طرح خواستار ورود سیستم ویدئو چک به فوتبال شوند. با توجه به سرعت و حساسیت زیاد بازی‌های فوتبال داوران حتی در دیدارهای مهم بارها دچار اشتباه شده‌اند. اشتباهاتی که در نتیجه بازی تأثیر مستقیم داشته است. این در حالی است که پیش از این مسئولان یوفا تلاش کردند با به کارگیری پنج داور در مسابقات فوتبال اشتباهات آنها را به حداقل برسانند. با وجود این در رقابت‌های مهم اروپایی باز هم سوت‌های اشتباه زیادی می‌شود یا ضرر برخی بازیکنان بارند یا اخیر. شد. نام اصلی سیستم بازیبنی فیلم در فوتبال «کمک داوران ویدئویی» (video assistant referees) است. در طرح جدید داور بازی در مواقع حساس می‌تواند از کمک داورانش بخواهد صحنه مدنظر را بررسی و نتیجه را به او اعلام کنند. نکته اصلی اینجاست که این طرح تنها برای صحنه‌های تأثیر گذاری همچون اعلام پنتالتی، به نمر رسیدن گل، اخراج یا جریمه یک بازیکن به جای بازیکن دیگر قابل استفاده خواهد بود.

مصائب ویدئوچک

به رغم اینکه استفاده از ویدئو چک در فوتبال از دو فصل دیگر آغاز خواهد شد اما هنوز قوانین و نحوه استفاده از آن کم‌لاروشن نشده است. در جلسه برگزار شده تنها در مورد زمان اجرای این قانون توافق شد اما چالش اصلی اینجاست که داوران در جریان بازی چه زمانی می‌توانند تقاضای ویدئوچک دهندو آیا مریبان بازیکنان نیز حق درخواست بازیبنی فیلم دارند یا اخیر. در رشته والیبال مریبان در هر ست می‌توانند دو بار درخواست بازیبنی فیلم دهند و داور اول هم در صورتی که در پایان ست به تصمیم خود شک داشته باشد می‌تواند از ویدئو چک استفاده کند. اما جزئیات این طرح در فوتبال همچنان در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. IAFF تأکید دارد که این طرح جریان بازی را متوقف نخواهد کرد و تنها در زمانی که بازی متوقف شده امکان بازیبنی فیلم وجود دارد. نکته مهم اینکه طبق تأکید اعضای هیئت اتحادیه بین‌المللی فوتبال برای صحنه‌های آفساید و ویدئو چک آفساید نخواهند کرد مگر آنکه گل به نمر رسیده مشکوک به آفساید باشد. گفته می‌شود جام حذفی اسکاتلند اولین مسابقاتی خواهد بود که طرح فوق در آن به اجرا در خواهد آمد و احتمالاً پس از آن سایر کشورهای که از ویدئو چک استقبال کرده‌اند نیز به این طرح اضافه خواهند شد.

دوشنبه ۲۴ اسفند ۱۳۹۴ | ۴ جمادی‌الثانی ۱۴۲۷

ورزش‌شیر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

۴ چهره‌ها/ دنیا حیدری

وظیفه‌ها را انجام دادم

پاسخ رئیس جمهور به نامه رسول خادم باعث شد تاجو به سودرشته‌های المپیکی تغییر کندو حالا رئیس فدراسیون کشتی با خیالی راحت حرف می‌زند: «فهرمانان ملی ما مربوط به فدراسیون یا یک نهاد خاص نیستند، بلکه متعلق به مردم هستند و نتیجه المپیک برای همه است. ورزشکاران موقتی مقابل حرفان قرار می‌گیرند تنها خودشان نیستند، بلکه آبروی ملی هستند، واقعیتی که پنهان مانده. من به عنوان یک عضو کوچک ورزش کشور وظیفه دارم از قهرمان ملی حمایت کنم چون آنها باید اسباب آبرو شوند. از رئیس جمهور هم ممنونم که به این موضوع توجه و دستگاه‌هایی را برای بررسی وضعیت مأمور کردند و امیدوارم حمایت‌ها صورت بگیرد و دستور رئیس جمهور عملی شود.»



گزارش

سعید احمدیان



دور خیز ۶ نفر برای ریاست فوتبال در روزی که کفاشیان ثبت نام نکرد

آن مرد که می‌خندید رفت!

شنبه ساختمان سیاه فدراسیون فوتبال در کوجه سوم جنوبی سلوغ‌تر از همیشه بود، روزی که آخرین روز ثبت نام نامزدهای انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال بود، مهلت ثبت نام تا ۹ شب هم تمدید شد و در نهایت شش نفر برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال نام نویسی کردند، شش نفری که در بین آنها نام علی کفاشیان دیده نمی‌شود تا سرانجام فشارهای وزارت ورزش نتیجه به‌دو رئیس فدراسیون ثبت نام‌کنند و انتخابات بدون او کلید بخورد. این شاید مهم‌ترین خبر فوتبال ایران در شنبه شب بود. حالا قرار است اعضای مجمع فدراسیون فوتبال، روز ۱۱ اردیبهشت سال ۹۵ از بین نژاد محمدی، مصطفی آجورلو، علیرضا معظمی‌نیا، شهاب‌الدین عزیز، علی اکبر ابرقویی‌نژاد و مهدی تاج کبریا نفر به عنوان جانشین کفاشیان اعلام کنند.

ورزشی‌ها به هدف اصلی‌شان که جلوگیری از ورود او به عرصه انتخابات بود رسیده‌اند، به خصوص اینکه در یک ماه گذشته کفاشیان تحت فشارهای زیادی از سبزی وزارت ورزش قرار داشت و ماجراهایی مانند تصمیم گرفته است ثبت نام نکند: «در حال حاضر ماندن من به‌ضرر فوتبال است. فشارهایی از هر طرف به فوتبال وارد می‌شد که اغلب آنها به خاطر حضور من بود. جای آنکه دست ما بگیرند فوتبال را زدن و من چون رئیس فدراسیون هستم، اگر ضربه بخورم فوتبال ضربه می‌خورد، چرا که کسی با من مشکل شخصی ندارد. بالاخره باید جوان‌ها به این فوتبال ورود کنند. من هم روزی باید می‌رفتم.»

حالا با عدم ثبت نام کفاشیان، به نظر می‌رسد وزارت



در گرما ی ۴۰ درجه تمرین کردم

احسان حدادی، نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن و امید اول دو و میدانی ایران در رپو که این روزها برای حضوری پر قدرت در المپیک پیشتر رو تلاش می‌کند، در خصوص اردو افریقای جنوبی می‌گوید: «تمرین خوب اما سختی را پشت سر گذاشتم. هوای آنجا بسیار گرم بود و در برخی روزها به ۴۰ درجه هم می‌رسید اما بهره ۷۰ درصدی را از این اردو بردم. بعد از چهل روزی که در آفریقای جنوبی تمرین کردم به کیش و بعد از آن اردوی روسیه می‌روم. برای حضور در المپیک فکر می‌کنم ۱۰ مسابقه تدارکاتی نیاز باشد. رقیب اصلی‌ام در مسابقات داخل سالن آلمان ۶۴ متر پرتاب کرده و پرتابگر بلژیکی هم تقریباً همین رکورد را زده بود. من هم حدود ۶۲ تا ۶۳ متر را پرتاب می‌کنم اما شرایط سال آینده‌ام تغییر می‌کند.»



روزی‌ها پرکار داور بین‌المللی والیبال سال پر کار شاهرمری با گردن پری تکمیل شد. فدراسیون جهانی والیبال با دعوت مجدد از محمد شاهرمری داور بین‌المللی والیبال ایران برای قضاوت در گزند پری سال پرکاری برای او رقم زد. FIVB که پیش از این از محمد شاهرمری برای قضاوت در مسابقات انتخابی المپیک، لیگ جهانی والیبال و بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو دعوت کرده بود، این بار از داور بین‌المللی والیبال ایران برای قضاوت در مسابقات گزند پری دعوت کرد. گزند پری، چهارمین تورنمنت مهم‌م داور شایسته کشورمان در سال ۲۰۱۶ است که به نوعی رکوردشکنی در قضاوت برای وی محسوب می‌شود. شاهرمری سابقه قضاوت در مسابقات متعدد جهانی در رده‌های سنی مختلف، لیگ جهانی، مسابقات والیبال قهرمانی جهان و المپیک ۲۰۰۸ پکن را دارد.

خاطر پستی که دارد، مدام با تعداد زیادی از اعضای مجمع در ارتباط است و این مسئله می‌تواند شناسنش را برای گرفتن میز ریاست دوچندان کند. او در حالی وارد انتخابات شد که پیش از این در مصاحبه‌ای گفته بود که می‌خواهد از فوتبال برود، چه برسد به اینکه رئیس فدراسیون شود: «خیلی کار دارم، ریاست سازمان لیگ را هم می‌دهم و می‌روم.» مصطفی آجورلو، مدیرعامل پاس و استیل آذین دیگر نامزد انتخابات است که هشت سال پیش هم نامزد شده بود. اما قبل از انتخاباتی که منجر به ورود کفاشیان به فوتبال شد در اعتراض به دخالت محمد علی آبادی، رئیس وقت سازمان تربیت بدنی در فوتبال، از انتخابات کنار کشید. عزیز محمدی رئیس سابق سازمان لیگ هم که در دوره گذشته کاندیدا شده بود، بار دیگر ثبت نام کرده‌است، هر چند به نظر نمی‌رسد او شانس زیادی داشته باشد. شهاب‌الدین عزیزی خادم، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال و مالک یک مؤسسه مالی اعتباری از دیگر نامزدها است. علی اکبر ابرقویی‌نژاد، رئیس هیئت فوتبال اصفهان دومین اصفهانی است که برای جانشینی کفاشیان ثبت نام کرده و نام او در بین نامزدهای ریاست فدراسیون دیده می‌شود. همچنین علیرضا معظمی‌نیا که نامش پیش از این به عنوان یکی از خریداران پرسپولیس مطرح شده بود، نامزد دیگر انتخابات فدراسیون فوتبال است. او در زمان مزایده خرید باشگاه پرسپولیس گفته بود که این تیم را نقدی ۳۰۰ میلیارد می‌خرد، این در حالی بود که این میلیارد در برای شرکت در مزایده سرخایی‌ها یا پراپا به سازمان خصوصی‌سازی رفته بود. این بار هم معظمی‌نیا پس از ثبت‌نام برای ریاست فدراسیون فوتبال گفت: «هر هیئتی که در انتخابات به من رای بدهد، برای توسعه آن هیئت و فوتبال آن شهر یک میلیارد تومان هدیه می‌دهم.»

- آنها که نیامدند**

محمد دادکان، رئیس سابق فدراسیون فوتبال از مطرح‌ترین نام‌هایی بود که گفته می‌شد، برای انتخابات نامزد خواهد شد. او گفته بود که از طرف رئیس جمهور برایش پیغام آورده‌اند که نامزد شود اما در نهایت ثبت نام نکرد. او گفته بود در صورتی وارد این بازی می‌شود که بداند اقلأ ۵۰ رای از ۷۵ رای مجمع به سبش ریخته می‌شود! همیشه نزدیک انتخابات فدراسیون فوتبال می‌شود یاد اسلنسه، بازیمنشگتی و خیلی مسائل دیگر می‌افتند؟ چرا در این هشت‌سال یادشان نیفتاد؟
آنها که آمدند
در غیاب علی کفاشیان، شش نفر برای رسیدن به صندلی ریاست فدراسیون فوتبال رقابت خواهند کرد که در بین آنها هم چهره‌های فوتبالی وجود دارد و هم غیر فوتبالی‌ا از شناخته‌شده‌ترین چهره‌های تاج رئیس سازمان لیگ است. او با باشگاه‌ها رابطه نزدیکی دارد و کسی نمی‌تواند منکر این موضوع شود. تاج به

کمیای فوتبال

وحید صابری

دوئل ستاره‌ها در فینال لیگ برتر والیبال

آخرین دیدار از فینال لیگ برتر والیبال امروز با رویارویی ستاره‌های پیکان و بانک سرمایه برگزار می‌شود. دو تیم بر ستاره پیکان و بانک سرمایه که برای سومین بار در فینال برابر هم صف آرایی می‌کنند. دو تیم پیش از این هر کدام یک پیروزی و یک شکست به دست آورده‌اند و در این بازی تکلیف قهرمان مشخص می‌شود. قرار بود مسابقه نهایی به صورت سه بر دو از پنج مسابقه برگزار شود اما تشدید حاشیه‌ها در دومین دیدار و دیگری لفظی بازیکنان و مربیان دو تیم بعد از بازی دوم مسئولان سازمان لیگ را بر آن داشت تا هر چه زودتر با یک بازی تکلیف قهرمان لیگ را مشخص کنند. دیدار فینال لیگ امسال به نوعی نبرد دو طیف از بازیکنان تیم ملی نیز به شمار می‌رود. دوئل تمام عبار ستاره‌هایی چون امیر غفور و شهرام محمودی، محمد موسوی، سامان قانزلی و فرهاد قائمی در نوع خود دیدنی است. باید دید در پایان این بازی شاگردان کارخانه موفق به بالابردن جام می‌شوند یا بازیکنان پیمان اکبری، آنچه مسلم است دو تیم انگیزه بالایی دارند؛ پیکانی‌ها می‌خواهند دست یافتنی‌تر شوند و بانک سرمایه هم به دنبال اولین قهرمانی در اولین حضور است.



قهرمانی ایران در دو میدانی معلولین آسیا

برونده رقابت‌های دو و میدانی معلولان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه برای کاروان ایران با کسب ۴۰ نشان رنگارنگ، ۳۳ طلا، ۱۰ نقره و هفت برنز و قهرمانی سسته شد. کاروان کشورمان با ۲۹ روز شکار خود موفق شد مقتدرانه بر سه‌گوی اول این رقابت‌ها بایستد. پس از ایران، چین با ۳۱ و هند با ۳۰ مدال دوم و سوم شدند.

تشییع و خاکسپاری شهید گمنام در فدراسیون جانبازان

مراسم تشییع و خاکسپاری شهید گمنام دوران هشت سال دفاع مقدس دیروز در سالروز وفات حضرت فاطمه (زهرا) با حضور جمعی از مسئولان ورزش، قهرمانان و پیشکسوتان ورزشی در فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین برگزار شد. شاهرخ شهنزای، دبیر کل کمیته ملی المپیک در حاشیه مراسم خاکسپاری شهید گمنام در فدراسیون جانبازان گفت: «مراسم تشییع و خاکسپاری شهید گمنام بزرگداشت همه شهدا

قمار



مدیریت پرسپولیس در دستان پسر بچه ۵ساله

شنبه صبح بود که باشگاه پرسپولیس شرایطی را فراهم کرد تا ابوالفضل خوانسناری که بیماری هموفیلی دارد، به آرزوی خود که مدیرعاملی پرسپولیس بود برسد. این پسر پنج ساله که توسط گروه فیلمبرداری همراهی هم شد صبح شنبه در دفتر علی اکبر طاهری حاضر شد و دقایقی بر جای سرپرست باشگاه پرسپولیس نشست و از آرزوهایش برای هدایت این باشگاه گفت. در ادامه او راهی درفش‌فر شد تا به عنوان بازیکن پرسپولیس لحظاتی پیراهن این تیم را بر تن کند و عکس یادگاری بگیرد. پرسپولیس‌ها از این پسر خردسال استقبال خوبی داشتند و کمک کردند که او به آرزویش برسد.

ادراکات

فریدون حسن

فوتبال از چاله به چاه می‌افتد؟

خیال وزارت ورزش راحت شده، این روزها دیگر نه اساننامه فدراسیون فوتبال مشکلی دارد، نه کسی به مجوز نداشتن کفاشیان برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال برای نشستن در صندلی مدیریت ساختمان ستول ایراد می‌گیرد. علی کفاشیان سرانجام برای ثبت‌نام اقدام نکرد تا خیال وزارتی‌ها راحت شود. اینقدر تهدید کردند تا مردم خندان فدراسیون فوتبال کوتاه بیاید، شاید به خاطر فوتبال و شاید به خاطر آرایش خودش، نکته این است که تمام جار و جنجال‌های این آخر سالی تمام شد و حالا فوتبال ساکت‌تر و آرام‌تر از هر سالی به استقبال سال نو می‌رود؛ سالی که قرار است در آن تیم ملی برای حضوری مقتدر در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه آماده شود.

اما نگاه به اسامی کاندیداهای ثبت‌نام کرد برای ریاست فدراسیون نگرانی را در دل‌های علاقه‌مندان به فوتبال بیشتر می‌کند. شش کاندیدی که نام آنها به عنوان نامزد ریاست بر فدراسیون برده می‌شود هیچ کدام در حد و اندازه‌های این پست مهم نیستند، دو نفر که کفلا ناشناخته هستند و تنها با داشتن جیبی بر پول سر از این انتخابات در آورده‌اند، جای سؤال دارد که این دو چگونه در است فوتبال ایران راه به ساحل آرامش برسانند.

دو نفر دیگر با داشتن سوابق مدیریتی در فوتبال که البته جز شکست و سقوط چیز دیگری در پی نداشته یا به این عرصه گذاشته‌اند؛ دو نفری که حاشیه‌هایشان اگر بیشتر از کفاشیان نباشد کمتر نیست، یکی که قرار داد منحوس فوتبال ایران با آل اسپورت را در کارنامه دارد و دیگری که سابقه مشمش مدیریت‌های تیم‌های سقوط کرده‌ای چون استیل آذین. حالا چگونه قرار است فدراسیون فوتبال توسط این دو نجات پیدا کند سوآلی است که ذهن علاقه‌مندان فوتبال را به خود مشغول کرده است.

می‌ماند دو کاندیدی دیگر که یکی رئیس هیئت استانی است و اتفاقاً دیگری هم هم‌استانی اوست؛ استانی که طی سال‌های گذشته البته دو تیم حاضر در لیگ برترش موفق‌ترین تیم‌های باشگاهی ایران بوده‌اند و بابت این موفقیت‌ها این دو مسئول تاکنون کم حرف نشنیده‌اند. به طور حتم هدایت فدراسیون فوتبال یک کشور با مدیریت هیئت یک استان تفاوت‌های فاحشی دارد که حتما کاندیدی مورد نظر خوب این مسئله را می‌داند، بنابراین خوب می‌داند که علت نگرانی فوتبالی‌ها از حضورش در انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال چیست، اما آخرین کاندیدا که در حال حاضر ریاست سازمان لیگ را عهده‌دار است، در طول ماه‌های گذشته بارها اعلام کرده بود که در انتخابات شرکت نمی‌کند، اما اتفاقی رخ داد که او حالا مجبور است برای ریاست فدراسیون فوتبال با پیش بگنارد. هر چند هنوز نیامده شایعات قدمی‌با رنگ و بوئی تازه‌تر به گوش می‌رسد. مجمع عمومی فدراسیون فوتبال یازدهم اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود، مجمعی که باید بازی بین کفاشی کاندیدی که به جرئت می‌توان گفت شاید فقط یکی از آنها در حد و اندازه‌ها صندلی ریاست فدراسیون باشد، یکی را انتخاب کند، انتخابی که سخت‌تر از همیشه خواهد بود. انتخابی که باید آرزو کرد درست و منطقی صورت گیرد، انتخابی که باید امید داشت به دور از هیجانات، شعارها و القانات برخی کاندیداهای حراف باشد. هر چند که در این میان نباید از گزینه مدنظر وزارت ورزش غافل شد، هر چند آن طور که به نظر می‌رسد وزارت‌ها تنها به دنبال نبودن کفاشیان بودند و حالا برایشان چندان تفاوتی نمی‌کند کدام یک از این کاندیداهای روی صندلی ساختمان مشککی خیابان ستول بشینند، حتی اگر یک غیر فوتبالی ناکارآمد بودلار باشد.

خبر

انتشار لیست جدید تیم ملی فوتبال آماده‌باش کرش به شاگردانش برای بازی با کویت و عمان

تیم ملی فوتبال ایران در ادامه رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه پنجم فروردین با هند و زمین تمرین با عمان دیدار دارد، در حالی که هنوز وضعیت زمین تمرین ای تیم هم‌چنین اسپانسر و لباس‌های تیم ملی مشخص نیست، کرش ۱۹اباز یکن را به اردوی نخست تیم ملی فوتبال ایران دعوت کرده است. اردویی که از ۲۴ تا ۲۸ اسفند در تهران برگزار می‌شود. امید ابراهیمی، محسن کریمی، سجاد شهپاززاده (استقلال)، علی عاشوری (استقلال خوزستان)، سوشا مکانی، احمد نوراللهی، کمال کامیابی‌نیا، مهدی طارمی، رامین رضاییان، فرشاد احمدزاده، محمد انصاری (پرسپولیس)، مهرداد محمدی (راه آهن)، مهدی قطری، اشکان دژاگه (العربی قطر)، مرتضی پورعلی‌گنجی (السد قطر)، علیرضا جهانبخش (الکمار هلند)، رضا قوچان‌نژاد (چارلتون انگلیس)، میلاد محمدی (ترک گروزنی روسیه)، کریم انصاری فرد (پایتویوس یونان)، سردار آزمون و سعید ذوالهلیی (روستف روسیه)، احسان حاج صفی (اف‌اس وی فرانکفورت آلمان)، محمدرضاخجاری (تراکتورسازی)، محمدرشید مظفری، احسان پهلوان (ذوب آهن)، وریا غفوری (سپاهان)، علیرضا حقیقی (ماریتیمیو برنعل)

اما آنچه در خصوص این لیست جالب توجه است، دعوت از بازیکن خاطی سرخوشان است که به نظر می‌رسید به دلیل تعصبی که کرش روی مسائل اخلاقی دار، به تیم ملی دعوت نشود. علاوه بر آن، سرخوشان پایتخت هفت‌نماینده در لیست تیم ملی دارند. حال آنکه استقلال، تیم صدرنشین لیگ تنها سه نماینده در لیست کرش دارد.